
Neotvírat – Whistleblowing! - Oznámení 

 

Stránka 1 z 2 

 

Neotvírat – Whistleblowing! 
 

Oznámení o podezření ́na protiprávní ́jednání  
podle zákona o ochraně oznamovatelů̊ 

adresované povinnému subjektu Domov u studánky, příspěvková organizace 
 

Kontaktní údaje a návod pro podání oznámení jsou zveřejněny na www.domovustudanky.cz. 
Údaje označené hvězdičkou jsou povinné. 
 

Věc / předmět oznámení: *  

 
Oznamovatel:  

Jméno a příjmení: *  

Datum narození: *  

Jiný údaj pro zjištění totožnosti 
oznamovatele 

 

Vztah  

k Domovu u studánky: * 

pracovně právní vztah 
(HPP, DPČ, DPP) 

ANO / NE 

dobrovolník: ANO / NE 

praktikant, stážista: ANO / NE 

jiný (definujte):  

Kontaktní údaje pro komunikaci 
v souvislosti s oznámením 
(dobrovolné) 

e-mail:  

datová schránka:  

telefon:  

Přejete si být vyrozumíván o 
postupu k oznámení dle ZOCH? 

 
  ANO / NE 

 
 
Koho podezříváte z protiprávního jednání? 

Identifikujte jednotlivé osoby (jméno, příjmení a další údaje, popř. právnickou osobu) * 

 

 

 

    Dle potřeby přidejte řádky 
 
Kvalifikujte možné protiprávní jednání: 

Vyberte jednu či více možností: * ANO / NE 

 má znaky trestného činu  

 má znaky přestupku, za který je v ZOCH stanovena výše pokuty  

 porušuje právní předpis ČR nebo EU:  

Jedná se o porušení následujících právních předpisů (vypište): 

 
 

 
 
 

http://www.domovustudanky.cz/


Neotvírat – Whistleblowing! - Oznámení 

 

Stránka 2 z 2 

 

Detailní popis možného protiprávního jednání: * 

 Popište situaci a možné protiprávní jednání, které oznamujete. Mělo by být zřejmé, 
co se stalo, kdo, kdy, jak a čím se dopustil nebo dopustí možného protiprávního 
jednání. 

 Uveďte konkrétní důkazy, podklady nebo poznatky, která dokládají uvedená 
tvrzení. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Přílohy oznámení: * 

Počet příloh celkem:  

 

Číslo 
přílohy: 

Druh souboru: Stručný popis obsahu: 

   

   

   

   

   

   Dle potřeby přidejte řádky  
 
 

Datum podání oznámení: *  

 


